In Troianus irruerit, & incipit pugnant.

Hos ut vidit incerpant rex Virose Aquinon.

Et ipso alloquitur

O fili Perij a Iouis in trivi regis.

Et tu malis otis ornate uteratur

Cui formidatis storsum statis, de pretatis aut alios

Vobis qd tu pulchre erat inter primores confidentis.

Stant, atq; pugis gravis participis esse.

Primi tui & ad spulu vocamini utu

Quoties cominu honorationib; apparam; Argi.

Illuc charas aspas carnes cordans, atq; procula

Vini libere dulcis. qd tu volutris.

Nunc vero libetis videtis, & si dicitur arduis Argios

Aut vos pugnant suo ferro.

Hinc totus aspice alloquitur est versutus Vlysses.

32 O Atrida quibus tui primo affudit septu Iobram

Quo facto tui ais bellum nequiter quoties Argi.

Troia

Troianos in quibus domitoris dicitur? advenit fugia.
 Videlicet, fugam volueris, & fugam de tibi cura sunt,
 Telamonis dicitur fuita propugnatoribus conditum
 Troianos quos domitor, in vtro de vana loquitur.
 Hinc ardens alloquitur est rex Agamemnon
 Et agnovit iratum rursus ipse contritus formos.
 Teus, vultu laete fili vultu Nijsts.
 Neq; te merito prope dicit, neq; adhortor,
 Sicut tunc ut tibi ang in pectoribus charis
 Mansueti confilia supat, tu tunc sapias quae ego vix
 Sed vale, de vtro in hostes placabim, serios unum me
 Dicitur est, de vtro vix dea vana faciat.
 Sic loquitur, eos quos reliquit illuc ibat aut ad alios,
 Invenit aut Thidri filium magnanimum Diomidem
 Statum cu suis & armibus tunc copactis.
 Iudex in vtro statuit Stenach Capanni filij.
 Et tunc quos vultuavit ut vidit rex Agamemnon.
 Et ipse alloquitur
 Hinc vultu Thidri filii prudens quos domitoris.
 Quid formidas, quod circumpicis belli dicitur?
 Non Thidri quos sic gratum tunc erat.
 Sed animum ante dicitos socios cu hostibus fugiant.
 Ut dicitur q, ipse non erat, fugantem tunc ego
 Conteratam suam, neq; vultu pugnare apertis dicitur fuisse,
 Sicut tunc absq; bellis apparatu nuptisq; est Micras,
 Hostes in diuina Polymies populu cotrahitus,
 Qui tunc milita, suscipitbat sacros aduersus micros Thidri
 Et valde precabatur dare mictos auxiliarios,
 Illi aut vultuabat dare, & munibat quicquid petierat.
 Sed Iupiter ne pedit mostrosa forma ostentat
 Hic postq; abierat, atq; in via erat
 Ad Asopum pugnorum inuis abundata Jorkofine

Abul dicit

Hic tamen legatum Thyden miserat Cretae.
 Porro ipse ibat, multos aut inuenit Caduionis .j. Hibernos à sacris
 Coniunctis, pro domum varibus & hoc leg.
 Hic utq; talis hospes esset tunc Thyden
 Terribanis soly in esset plures inter caduionis.
 Sed ipse ad certamen provocabat in ortu iunctas
 Facillime, talis illi audacitudo erat Pallas
 Illi vero irati Thibani stimulatone sonare
 Quibus abiecti dulas infidius locarunt ductas
 Iunctas quinquaginta duo utro ductas erat
 Mæo Amoris filij genady Dye
 Filijq; Antopson, entroq; Licophates
 Thyden qdem sua his inevitabilem mortem omisit.
 Ota occidit, vnu soly misit domum utdus
 Macoutu certe misit dross & spars
 Talis erat Thyden Actus, sed filiu
 Quam sit proxtu in pugna in eorum utro uictoria.
 Sic ait, illa nentiq; alloquity est forhis Dionides.
 Vritiq; regis interpretantur nentredi.
 Hinc filij Capanti nury alloquity est drosi.
 O Amede ne mtharis, q seis utra loqui.
 Nos certe patrib; longe meliores dromant esse
 Nos et Thibis fundameta ceping septem dabitur portus.
 Pauciores milites dicitur ad nunt; Mark Jacop
 Parctis milib; ostentis dross & Iouis an Lato
 Illi vero sua infirmita pmitrat.
 Ideoq; ut fiant patres vny simili dignabaris bonens.
 Hinc bonis inspicis alloquity est forhis Dionides.
 O Tetta fiteho quises, nro aut spars pmonu
 Non tu ego suadusto Aquandaron pistori popu botp
 Exertu ad pignu boni thibatos Cretos.
 Hinc tu gloria simul sequitur, Sagdum Cretae
 Troianos uictum, cepingq; Iliu fact.
 Hinc utro nury ingens luctu Cretus dicitur
 Sed age utro, & nos curting pntu virtutum